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Circolare n°174/2022-2023             Cava de’ Tirreni, 30/05/2023 
 
 

AI DOCENTI  

AL D.S.G.A. 

ALBO PRETORIO 

 

 
OGGETTO: Convocazione dei Consigli di Classe per Scrutinio Finale. 

 

Si comunica che i Consigli di Classe sono convocati, in presenza presso i locali scolastici della Sede 

Centrale, da venerdì 9 a venerdì 16 giugno  2023, come da Allegato F al Piano delle Attività, pubblicato 

con Circolare n.18 del 04/10/2022 Prot. n.7833, con il seguente o.d.g.: 

1. Rendicontazione dell’andamento attività PCTO (solo classi triennio); 

2. Scrutinio finale dell’Anno Scolastico 2021-2022.  

 

Si ricorda che il Consiglio di classe, riunito per lo scrutinio intermedio e finale, ai fini dell’attività 

valutativa opera come Consiglio perfetto e richiede la presenza di tutti i suoi componenti per la validità 

delle deliberazioni da assumere.  

 
Seguirà Circolare con adempimenti e modalità operative previste per gli scrutini finali. 

 
 
 

                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                   Prof.ssa Franca Masi (*) 

 
 

 
 
 
 
 
 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

http://www.istitutocicerone.gov.it/download/scrutini-finali/
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ALLEGATO F 
Consigli di classe dal 09 al 16 GIUGNO 2023 

 
                                                                                        

Giorno Ore Classi 

 
Venerdì 

09/06/2023 

14:00-15:00 5A-SIA 

15:00-16:00 5B-AFM 

16:00-17:00 5A-CAT 

17:00-18:00 5A-G 

18:00-19:00 5B-G 

 
 

Giorno Ore Classi 

Sabato   
10/06/2023 

8:00-9:00 5A-EE 

9:00-10:00 5B-EE 

10:00-11:00 5A-ENO 

11:00-12:00 5B-ENO 

12:00-13:00 5C-SALA 

 

Giorno Ore Classi 

Lunedì  
12/06/2023 

8:00-9:00 1A- AFM 

9:00-10:00 2A-AFM 

10:00-11:00 3A- AFM 

11:00-12:00 4A- AFM 

12:00-13:00 3A- SIA 

14:00-15:00 1A- INF 

15:00-16:00 2A- INF 

16:00-17:00 3A- INF 

17:00-18:00 4A- INF 

18:00-19:00 1C- INF 

 

Giorno Ore Classi 

Martedì 
13/06/2023 

8:00-9:00 1B- INF 

9:00-10:00 2B- INF 

10:00-11:00 3B- INF 

11:00-12:00 1A-EE 

12:00-13:00 2A-EE 

14:00-15:00 3A-EE 

15:00-16:00 4A-EE 

16:00-17:00 2C-G 

17:00-18:00 3C-G 

18:00-19:00 4C-G 
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Giorno Ore Classi 

Mercoledì 
14/06/2023 

8:00-9:00 1B-EE 

9:00-10:00 2B-EE 

10:00-11:00 3B-EE 

11:00-12:00 4B-EE 

12:00-13:00 1A-CAT 

14:00-15:00 2A-CAT 

15:00-16:00 3A-CAT 

16:00-17:00 4A-CAT 

17:00-18:00 1A-T 

18:00-19:00 2A-T 

 
                                                                                        

Giorno Ore Classi 

Giovedì 
15/06/2023 

8:00-9:00 3A-T 

9:00-10:00 4A-T 

10:00-11:00 1A-G 

11:00-12:00 2A-G 

12:00-13:00 3A-G 

14:00-15:00 4A-G 

15:00-16:00 1B-G 

16:00-17:00 2B-G 

17:00-18:00 3B-G 

18:00-19:00 4B-G 

 
 

                                                                                        

Giorno Ore Classi 

Venerdì 
16/06/2023 

8:00-9:00 1A-ENO 

9:00-10:00 2A-ENO 

10:00-11:00 3A-ENO 

11:00-12:00 4A-ENO 

12:00-13:00 3-4 A-Serale 

14:00-15:00 1B-ENO 

15:00-16:00 2B-ENO 

16:00-17:00 3B-ACC 

17:00-18:00 4B-SALA 

18:00-19:00 4C-SALA 
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